
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 
2025.gada 22.maijā Nr.276                                              

                         (protokols Nr.7, 66.§.)       

 

Par 2025. gada projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām  

Smiltenes novadā rezultātu apstiprināšanu  

 

Smiltenes novada pašvaldība 2024.gada 21.martā ir apstiprinājusi Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa nolikumu nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā, kas 

nosaka kārtību, kādā pašvaldība piešķir līdzfinansējumu izglītības, kultūras, sporta, sociālo, 

jauniešu iniciatīvas un teritorijas labiekārtošanas projektiem nevalstiskajām organizācijām 

Smiltenes novadā. 

Ar Smiltenes novada pašvaldības 2025.gada 20.marta lēmumu Nr.148, (protokols 

Nr.5, 46.§.) tika izsludināts 2025.gada projektu līdzfinansēšanas konkurss nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā. Atbalstāmo projektu konkursa pieejamā līdzfinansējuma 

summa ir 15 000 EUR apmērā. Noteiktajā pieteikumu iesniegšanas termiņā līdz šā gada 

30.aprīlim tika saņemti 8 projektu pieteikumi, no kuriem apstiprināti ir 7.  

Ņemot vērā norādīto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Apvienotās 

Finanšu un attīstības jautājumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un 

veselības jautājumu pastāvīgo komitejas 2025. gada 15.maija atzinumu (sēdes protokols Nr.6) 

un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 17. punktu, Smiltenes novada 

pašvaldības domes 2024.gada 21.marta Nolikumu Nr. 9/24 “Projektu līdzfinansēšanas 

konkursa nolikums nevalstiskajām organizācijām Smiltenes novadā” 36. punktu, Smiltenes 

novada pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām 

komisijas 2025.gada 12.maija lēmumu (protokols Nr.11), atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" 

(Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita 

Mūrniece, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā 2025.gada konkursa rezultātus un slēgt vienošanās par līdzfinansējuma 

piešķiršanu ar sekojošiem pieteikumu iesniedzējiem: 

1.1. Projektam “Jaunas tehnoloģijas  drošai nākotnei”, iesniedzējs nodibinājums 

“Fonds “Saules kalns””, piešķirt līdzfinansējumu 1839,30 EUR apmērā; 

1.2. Projektam “Sabiedrības veselības uzlabošana ar inovatīviem riteņbraukšanas 

trenažieriem”, iesniedzējs biedrība “BMX klubs Silvas Ziķeri”, piešķirt 

līdzfinansējumu 4951,25 EUR apmērā; 

1.3. Projektam “Vītolēni 2025”, iesniedzējs biedrība “Vītolēni”, piešķirt 

līdzfinansējumu 1773,97 EUR apmērā; 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv


1.4. Projektam “Azimutam 50”, iesniedzējs biedrība “Orientēšanās sporta klubs 

"Azimuts"”, piešķirt līdzfinansējumu 1111,98 EUR apmērā, ar nosacījumu, ka 

uz telts jābūt uzdrukātam Smiltenes novada logo.  

1.5. Projektam “Vieta Mēru muižas parkā – meistarklasēm, apmācībām un citiem 

pasākumiem– Mēru, Bilskas pagasta un Smiltenes novada iedzīvotājiem, 

vietējās kopienas spēcināšanai”, iesniedzējs biedrība “Mēru muižas attīstībai”, 

piešķirt līdzfinansējumu 2000,00 EUR apmērā;  

1.6. Projektam “Putnu dārza labiekārtošana, I kārta”, iesniedzējs biedrība 

“Vilkmuiža 2011”, piešķirt līdzfinansējumu 958,08 EUR.  

1.7. Projektam “Koprades telpa Lejas Varicēnos”, iesniedzējs biedrība “Smiltenei 

un Latvijai", piešķirt līdzfinansējumu 1856,00 EUR, ar nosacījumu, ka jāsniedz 

informācija Centrālās administrācijas Komunikācijas nodaļai par plānotajiem 

pasākumiem koprades telpā Lejas Varicēnos.  

2. Par konkursa rezultātiem informēt visus projektu iesniedzējus. 

3. Noteikt kā atbildīgo par projektu pieteikumu iesniedzēju informēšanu Smiltenes novada 

pašvaldības projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām komisijas 

priekšsēdētāju. 

4. Par līdzfinansēšanas līgumu sagatavošanu ar lēmuma 1.punktā norādītājiem pieteikumu 

iesniedzējiem atbild Centrālās administrācijas Juridiskā nodaļa. 

5. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                        A. Harju 

 


